
1 

 
 
 
 

BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

20/2024.(XI.30.) önkormányzati   r e n d e l e t e 
a temetőről és a temető használat szabályairól szóló 16/2017.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 
 
 

Balassagyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. § (2)-(3) bekezdésében, a 41. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a temetőről és a temető használat szabályairól 
szóló 16/2017 (IV.29.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A temetőről és a temető használat szabályairól szóló 16/2017. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 1. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Balassagyarmat Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) a köztemető fenntartási 
kötelezettségének a Káplár Temetkezési Kft-vel (2660 Balassagyarmat, Temető út 4.), kötött kegyeleti 
közszolgáltatási szerződéssel tesz eleget.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba, és 2025. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 /: Csach Gábor :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2024. november hó 30. napján 
 
 
 
 
 /: dr. Varga Andrea :/ 
 jegyző 
 
 
 
 
 
 


